[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПУШКИНОГОРСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
15.06.2023г.  №  135
Принято на 23 внеочередной  сессии

Собрания депутатов городского поселения

«Пушкиногорье» третьего созыва

Об утверждении границ территории для

осуществления территориального общественного
самоуправления в р.п. Пушкинские Горы ул. Ленина

городского поселения  «Пушкиногорье»

Рассмотрев обращение инициативной группы граждан, проживающих  в домах №№ 50,56 по ул. Ленина р.п. Пушкинские Горы об утверждении границ территории на которой  предполагается осуществлять  территориальное общественное самоуправление (ТОС) в городском поселении «Пушкиногорье», руководствуясь Федеральным  законом                    от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о территориальном  общественном самоуправлении в городском поселении «Пушкиногорье», утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения от 26.12.2017г. № 104, Уставом городского поселения «Пушкиногорье»,
Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»

РЕШИЛО:
1. Утвердить границы образуемого  территориального общественного самоуправления в пределах следующей территории:
- в границах придомовой территории  многоквартирных  жилых домов  №№ 50,56  по ул. Ленина р.п.Пушкинские Горы (схема-приложение 1).

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского

поселения «Пушкиногорье»                                   Т.В.Васильева

Приложение 1

К решению Собрания депутатов
городского поселения «Пушкиногорье»

от 15.06.2023г. № 135
Схема границ образуемого ТОС
[image: image2.png]4 v | R ynpssnenue poywesrau [ (10307) Broguvie - Mowr: | @) nySnusan kagacrposan

® & @ publichnayaka

<«
[ (9087) Broanuwe R ynpaenenvie gox,

Ty6amaman Kazactposas
Kapra

My6anawas kagacrpose X | + @

i My6avuna KagacTpoBas kapTa MCKoBCKow 06nacTH

SNENCNCICH -

®Kapra Sitgexc
Kapra Google
Kapra 2GIS
OpenstreetMap
CryTHUK SHaexc
CryTHUK Google
CryTHUK Bing

()

Mexpanonas
Gonwna

@) Morasars kagacTpostse.
rpans yuacTios
Tewanweckas kapra

Y Cepreii Tuxoros
5 10puCT 10 seweniouy npasy

Ceiivac 04epeas CaoG0aHa, & MOTY MOMO4S
Pa300paTECA B BalLEM BONPOCE OHNiH!

et
He Wawnut yuacrox/gom Ha kapre? N\
e /& Leatet| B OwiHRERiciEE
MEOTHM THOREM HHTEPECHO: T2 H KAKIDM 0GDAI0N XPAHATCS BCe AQHEBIE TI0 X HEABHAMMOCTH: OCOGCHHOCTIX NOMESI, AaTe HOCTPOHKH 1 pasepax. Beio STy HE(OPMAIIHO MOKHO Yt
pesymsTaTe HCMOTA30BAMIS My6IHOM KaTaCTPOROH KapTs: lcxosckol obmacti. JlassEt pecype MPeROCTAEIAET HEGOPMAITIO 050 ECEX 0GBEXTAX HEABIAHMOCTH, HAXORAMIAXCE Ha
TeppuTopmn Poccuiickoli DeACPAIH, a TAKKE KOEKPETHO & PASHELX CyGBEKTaX CTPaHEL
Texoscxiit ka1acTpORs oxpyr meet Hosep 60. Ilpi >Tox 12 ero miomazs paccmTaso 27 palioros. Keapratos, KOTOpsIe FpaRHTaT APYT C APYTOM SeTKIMH PAvIeTHIETAM, OGTACTE
- HacaTseaer 21 494, Veactxor npeactasteno 547 027, uz xotopsrx ¢ rpammays — 205 182
Ha samen: caffTe 551 MORETE O3HAKOMHTECS C YHHKATEHOH Gaz0H AQHHBIY, KOTOpas HOIEOTAET IOMYSHTS ECIO HEOGKOMMMYH0 OdHIMATEHY o HE(OPMAIIO 0 KoRKpeTHOM yaacTxe. Jloct
TOMEKD EBECTH HYRHE 2IpeC, 9T0 HIECCTEO 0 BIATETHIE, HAMMEHOEAHNE HTH TE0TOTHHECKHE AQHERIE 06 YIaCTKe, i BEI IOMy<HTE TOTHOE PaCToToexHe 0GsexTa. PaspaboTsol Kanac
xaprst TIckoBCKOH OGTACTH 3aHIMATHCE TAKCAE KAPTOTPaEL, M2y TaBIIHE OCOBEHHOCTH HOYEH! YIACTEOE.
Bauw onpoc >»

Ecam 530367160 X0ueT, “TT055! HE(OPAAII 0 36MIIE Ha CBOCM YIACTRS HaXOTAIACh B CMHOM PEECTPE, TO 414 3TOr0 AOCTATOTHO TOTEKO OCTABHTS 3aABTeHHe a caiire. [locte Toro cnenmamict

10:15

06.06.2023